
  

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE PIANI DI ATTIVITA’ 2018 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamato il contratto decentrato integrativo anno 2018; 
Dato atto che in tale contratto si prevedeva la destinazione di una quota del fondo per la 
remunerazione di specifici piani di attività realizzati dal personale dipendente al fine di conseguire 
predeterminati obiettivi individuati con la deliberazione G.C. 59 del 03.10.2017; 
Richiamato il contratto integrativo decentrato sottoscritto in data 18.11.2019; 
Riscontrata la propria competenza per la verifica della realizzazione dei seguenti piani di attività: 
 

Denominazione IMPORTO PREVENTIVATO 

Reperibilità festiva per comunicazioni servizio necroscopico € 500,00 

 
Viste le prestazioni lavorative dei dipendenti coinvolti nella realizzazione dei sopracitati piani di 
attività, 
Accertato il puntuale ed efficace raggiungimento degli obiettivi previsi nei sopracitati piani di 
attività ed in particolare 
 
REPERIBILITA’ FESTIVA PER COMUNICAZIONI SERVIZIO NECROSCOPICO 
Il personale addetto al servizio demografico ha garantito un servizio di reperibilità festiva per la 
ricezione delle denunce di morte e segnalazione del decesso al servizio ASL, per la visita 
necroscopica che, per legge, devono essere effettuate entro le 24 ore dal decesso. 
Premesso che è stata data ampia pubblicità al servizio attraverso la pubblicazione sul sito del 
Comune, mediante affissione alla bacheca esterna all’ufficio comunale nonché mediante 
comunicazione alle imprese di onoranze funebri presenti sul territorio e alla direzione della RSA 
Arcobaleno, nel corso del 2018 non sono pervenute chiamate al numero di servizio in quanto le 
imprese hanno provveduto direttamente ad attivare il servizio necroscopico, anche se non 
previsto da alcuna normativa. 
In ogni caso il servizio è stato regolarmente garantito per tutto l’anno 2018.  Si ritiene quindi di 
liquidare il compenso sulla base delle giornate di reperibilità svolte da ciascun dipendente  
 

DISPONE 
 

La liquidazione delle competenze a favore del personale impiegato nella realizzazione dei piani di 
attività, per una spesa complessiva pari ad  500,00 e secondo gli importi di seguito indicati 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

COMUNE DI CAVA MANARA 
Provincia di Pavia 

 

 

Via L. Manara, 7 – 27051  Cava Manara (PV) – Tel. 0382/5575 – Fax 0382/554110 – Partita IVA 00467120184 
e- mail  info@comune.cavamanara.pv.it   - URL www.comune.cavamanara.pv.it 

 



PIANO DI ATTIVITA’ Dipendente Giornate Compenso 

 
REPERIBILITA’ FESTIVA PER 
COMUNICAZIONI SERVIZIO 

NECROSCOPICO 
 

101 
4 € 35,08 

23 
41 € 359,65 

5 12 € 105,27 

 57 € 500,00 

 

 

 
Cava Manara, 19 dicembre 2019 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI 

GENERALI 
Dott.ssa Donatella Olivetti 

 


